第８号様式（第７条関係）
令和３年度 総会出席者届
令和　　　　年　　　月　　　日
公益社団法人　調布市体育協会
会　長　　林　　清　一　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　．
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和２年度公益社団法人調布市体育協会の総会には，下記の者を出席者と定め総会で議決する一切の権限を委ねましたのでお届けいたします。
記

出席者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．
住　所　（〒　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

電話番号　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　 ．

メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

※アドレスをご記入の場合は各種ご案内をメールにてお送りいたします。
団体役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．